
Stara Błotnica, 28.04.2025 r.  

Gmina Stara Błotnica 

Stara Błotnica 46 

26-806 Stara Błotnica  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dot. sprawy: FZ.271.4.2025  

  

Szanowni Państwo  

W sprawie ogłoszonego przez Gminę Stara Błotnica postępowania w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „ Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu przy 

Publicznym Żłobku w Starej Błotnicy ”, informuje na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 

11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) co następuje:  

I. W wyznaczonym terminie tj. 28.04.2025 do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  

  

Zbiorcze zestawienie ofert:  

  

Nr 

oferty  

nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

  
  
  

Cena brutto  

 

 

 

Okres gwarancji 

(miesięcy) 

1. 

 

ROW sp. z o.o. 

ul. Warszawska 95a/7 

05-092 Łomianki 
3 381 728,18 zł 

  

 

60 miesięcy 

  

2.. 

SORTED Sp. z o.o. 

Chyliczki , ul. Wschodnia 

27B 

05-500 Piaseczno 
2 437 912,50 zł 

 

 

60 miesięcy 

3. 

 

Firma Budowlano- Usługowa 

„ WIATROBUD II „ Paweł 

Wiatrak, Przemysław Wiatrak 

S.C. 

ul. Limanowskiego 47 

26-600 Radom 

1 499 130,57 zł 

 

 

 

60 miesięcy 



4. 

 

Konsorcjum firm 

Lider 

A&M PARTNERS Sp. z o.o. 

Sp.k. 

Adres siedziby: ul. Gen. Wł. 

Sikorskiego 18/237, 02-758 

Warszawa 

 

Partner 

A&M PARTNERS Eko 

Partner Adam Bujakiewicz 

Adres siedziby: ul. Gen. Wł. 

Sikorskiego 18/237, 02-758 

Warszawa 

 

1 953 543,72 zł 

 

 

 

 

 

 

 

  60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Tkaczyk  


		2025-04-28T13:01:06+0200




